

URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO	
KANCELARIA	
Wpłynęło dnia	2024 -02- 0 1
L.dz.	PP. 9840 2024 / 5
Ilość załącz. podpis
Nr sprawy

Petycja

Szanowny Panie Burmistrzu,

Wnoszę o zweryfikowanie możliwości wydłużenia nowej trasy autobusu L33, tak aby autobus ten wjeżdżał na Urbanistów II i miał przystanek na wysokości planowanej szkoły, a następnie nawracał na końcowym rondzie.

Wnoszę również o wydłużenie trwania długości świateł na lewoskręcie na skrzyżowaniu Puławskiej z Karczunkowską jadąc od południa.

Trasa L33 przez proponowaną powyżej zmianę wydłuży się o około 2 km, a w ogromnym stopniu ułatwi to funkcjonowanie mieszkańców osiedli położonych w pobliżu ulicy Urbanistów – to prawdopodobnie już około 2. tysięcy osób.

Na dodatek trasa ta jest praktycznie konieczna, aby poprawić infrastrukturę komunikacyjną (przystanki, znaki etc) przed tak dużą inwestycją jak budowa nowej szkoły.

Co do zwiększenia długości świateł na lewoskręcie na Puławskiej z Karczunkowską od południa to teraz, aby skręcić w lewo opłaca się bardziej skręcić w prawo i nawrócić. Nie muszę tłumaczyć, że to nieco dziwne w tak bogatym powiecie jak powiat piaseczyński.

To również o tyle ważne, iż będzie to prawdopodobnie główny powód opóźnień autobusu L33, a na dodatek ten autobus będzie jedynym jaki zostanie do dojazdu do stacji kolejowej w Jeziorkach, gdzie opóźnienie równa się w praktyce niezdaniem na pociąg.

Proszę również o wyjaśnienie czy planowane są inne linie autobusowe mając poprawić komunikację z nową szkołą od strony północnej, południowej oraz wschodniej?

Proszę rozważyć czy nie warto np. zmienić trasy linii L39 tak, aby prowadziła przez Urbanistów II i Polną. To tylko nieznaczne wydłużenie trasy o nie więcej niż 2 km, a rozwiązałyby problem skomunikowania nowej szkoły od południa przy minimalnych kosztach.

Zaproponowana zmiana trasy L39 wpłynęłaby również na znaczącą poprawę jakości życia mieszkańców przy ulicy Urbanistów i byłby to kolejny w praktyce konieczny test infrastruktury komunikacyjnej dla nowej szkoły tym razem od ulicy Polnej.